
 
 1 / 2 

Znak sprawy: DLO.0210.1.15.2025 

 

Monitor Prawny Politechniki Śląskiej 

poz. 391 

ZARZĄDZENIE NR 15/2025 
REKTORA POLITECHNIKI ŚLĄSKIEJ 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady Kształcenia 
 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(j.t. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.), w związku z § 45 ust. 7 Statutu Politechniki Śląskiej (Monitor Prawny 
PŚ z 2020 r. poz. 339, z późn. zm.) oraz § 143 i § 144 Regulaminu Samorządu Studenckiego Politechniki Śląskiej 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 44/IX/2024 Parlamentu Studenckiego Politechniki Śląskiej z dnia 
30 września 2024 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1 
W zarządzeniu nr 165/2024 Rektora Politechniki Śląskiej z dnia 30 września 2024 r. w sprawie powołania Rady 
Kształcenia (Monitor Prawny PŚ z 2024 r. poz. 974, z późn. zm.) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 
Powołuje się na kadencję do 31 sierpnia 2028 roku Radę Kształcenia w następującym składzie: 

1) prof. dr hab. inż. Beata Orlińska  przewodnicząca (KS); 

2) dr hab. inż. Jarosław Brodny, prof. PŚ (KS); 

3) dr hab. inż. arch. Michał Sitek, prof. PŚ (RAr); 

4) dr inż. Katarzyna Mościńska, prof. PŚ (RAu); 

5) dr inż. Stefan Pradelok (RB); 

6) dr hab. inż. Monika Krasowska, prof. PŚ (RCh); 

7) dr inż. Rafał Setlak (RE); 

8) dr hab. inż. Małgorzata Wyganowska, prof. PŚ (RG); 

9) dr inż. Piotr Zarychta (RIB); 

10) dr inż. Agnieszka Tomaszewska (RM); 

11) dr inż. Monika Blaszczok (RIE); 

12) dr inż. Mariusz Pleszczyński (RMS); 

13) dr hab. inż. Mirosław Bonek, prof. PŚ (RMT); 

14) dr hab. inż. Katarzyna Dohn, prof. PŚ (ROZ); 

15) dr hab. inż. Damian Hadryś, prof. PŚ (RT); 

16) dr hab. inż. Sławomira Pawełczyk, prof. PŚ (RIF); 

17) mgr Grażyna Maszniew (COS); 

18) mgr Barbara Czabanka  sekretarz (KS); 

przedstawiciele Samorządu Studenckiego do 30 września 2025 roku: 

19) Wiktor Kordala (RAu); 

20) Michał Szymanowski (RB); 



 
 2 / 2 

21) Piotr Kotlarczyk (RCh); 

22) Bartłomiej Stolorz (RT).”. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 stycznia 2025 roku. 

Rektor PŚ: M. Pawełczyk 


